OSNOVNA SKOLA MATIE GUPCA
DAVORINA BAZJANCA 2

10 000 ZAGREB

KLASA: 400-06/20-01/1
URBROJ: 251-194-20-01
U Zagrebu, 03.01.2020.

Sukladno €lanku 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine, broj 120/16 ) i €élanku 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzi$ta u javnoj nabavi ( Narodne novine, broj 101/2017 )
3kolski odbor O3 Matije Gupca donosi:

1. 01/2020 SLUZBENA PUTOVANJA 63510000-7 120.000,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica

02/2020 STRUCNA USAVRSAVANIA 80522000-9 100.000,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica

3. 03/2020 UREDSKI MATERIJAL 30192000-1 69.800,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
4. 04/2020 LITERATURA ( PUBLIKACIJE, CASOPISI, KNJIGE..) 22200000-2 69.500,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
5. |05/2020  |MATERIJAL ZA CISCENJE | ODRZAVANIE 39830000-9 68.600,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
06/2020 MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE | NJEGU 33760000-5 54.500,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
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7. 07/2020 ELEKTRICNA ENERGIJA 09310000-5 162.000,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica

08/2020 GRIJANJE - TOPLANA 09321000-5 320.000,00|Otvoreni postupak

MATERIJAL | DIJELOVI ZA ODRZAVANJE GRADEVINSKOG
9. 09/2020 OBJEKTA 50711000-2 25.500,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
MATERIJAL | DIJELOVI ZA ODRZAVANJE POSTROJENJA |
10. [10/2020 OPREME 31681410-0 30.500,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica




11. [11/2020 SITNI INVENTAR 39298000-7 69.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
12. |12/2020  [SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA 18100000-0 19.500,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
13. [13/2020 MLIJEKO 15511000-3 35.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
14. (14/2020 MLIJEENI PROIZVODI 15500000-3 65.000,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
15. [15/2020 KRUH 15811100-7 42.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
16. [16/2020 PECIVA 15812100-4 175.000,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
17. (17/2020 KOLACI 15812200-5 69.000,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
18. [18/2020 TJESTENINE 15812200-5 39.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
19. (19/2020 MESNI PROIZVODI - SVINJETINA 15113000-3 29.500,00Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
20. (20/2020 PROIZVODI OD MESA PERADI 15131500-0 73.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
21. (21/2020 GOVEDE | TELECE MESO 15111000-9 110.000,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
PROIZVODI ZIVOTINJSKOG POD. , MESA | MESNI
22. (22/2020 PROIZVODI 15100000-9 99.500,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
23. [23/2020 VOCE | ORASASTI PLODOVI 03222000-3 119.000,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
24. (24/2020 POVRCE 03221000-6 44.000,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
25. [25/2020 ZAMRZNUTO POVRCE 15331100-8 9.500,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
26. (26/2020 KRUMPIR | SUSENO POVRCE 03212000-0 12.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
27. (27/2020 ZITARICE | ZITNI PROIZVODI 03211900-2 19.500,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
28. (28/2020 KONZERVIRANO POVRCE I/ILI POVRCE U LIMENCI 15331400-1 24.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
29. (29/2020 ZAMRZNUTA RIBA, RIBLJI FILETI | OSTALO RIBLJE MESO |15220000-6 49.500,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
30. |30/2020 BEZALKOHOLNI OSVIJEZAVAJUCI NAPICI 15982000-5 8.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
31. |31/2020 ZACINI | ZACINSKA SREDSTVA 15870000-7 12.000,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
32. |32/2020 BILINA ULJA 15411100-3 9.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica




33.

34.

33/2020

34/2020

RAZN| PREHRAMBENI | OSUSENI PROIZVODI

USLUGE TELEFONA | TELEFAKSA

15890000-3

64210000-1

69.000,00

49.500,00

Postupak jednostavne nabave

Postupak jednostavne nabave

ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

35.

36.

35/2020

36/2020

POSTANSKE USLUGE

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZ. OBJEKTA

64112000-4

50711000-2

2.500,00

195.000,00

Postupak jednostavne nabave

Postupak jednostavne nabave

ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

37.

38.

37/2020

38/2020

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZ. OPREME

USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA

45259000-7

79341000-6

190.000,00

15.000,00

Postupak jednostavne nabave

Postupak jednostavne nabave

ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

43.

44.

45.

46.

47.

43/2020

44/2020

45/2020

46/2020

47/2020

ZAKUPNINE | NAJAMNINE

ZDRAVSTVENE USLUGE

OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE

RACUNALNE USLUGE

GRAFICKE | TISKARSKE USLUGE

98390000-3

85140000-2

79111000-5

50324100-3

79823000-9

19.500,00

15.000,00

49.000,00

119.000,00

38.000,00

Postupak jednostavne nabave

Postupak jednostavne nabave

Postupak jednostavne nabave

Postupak jednostavne nabave

Postupak jednostavne nabave

39. [39/2020 OPSKRBA VODOM 65111000-4 85.000,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
40. |40/2020 IZNOSENJE | ODVOZ SMECA 90511300-5 39.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
41. |41/2020 DERATIZACIJA | DEZINSEKCIJA 90920000-2 7.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
42. |42/2020 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 65000000-3 14.200,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

48.

48/2020

USLUGE CUVANJA IMOVINE | OSOBA

50343000-1

69.000,00

Postupak jednostavne nabave

ugovor/naruzbenica




49.

50.

51.

49/2020

50/2020

51/2020

PREMIJE OSIGURANJA

REPREZENTACIJA

TUZEMNE CLANARINE

66510000-8

35.000,00

19.000,00

9.000,00

Postupak jednostavne nabave

Postupak jednostavne nabave

Postupak jednostavne nabave

ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

52.

52/2020

MEDUNARODNE CLANARINE

TERENSKA NASTAVA - USLUGE RESTORANA | USLUGE

160.000,00

Postupak jednostavne nabave

ugovor/naruzbenica

57.

57/2020

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA

66110000-4

15.000,00

Postupak jednostavne nabave

53. |53/2020 POSLUZIVANJA HRANOM 55300000-3 144.000,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
54. |54/2020 TERENSKA NASTAVA - ULAZNICE - PAKET ARANZMANI  |63511000-4 197.000,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
55. |55/2020 TERENSKA NASTAVA - USLUGA SMIESTAJA 55110000-4 199.000,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
56. |56/2020 TERENSKA NASTAVA - USLUGA PRIJEVOZA 63520000-0 199.000,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

64.

64/2020

KNJIGE U KNJIZNICAMA

22113000-5

69.000,00

Postupak jednostavne nabave

58. |58/2020 RACUNALA 30141200-1 69.900,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
59. |59/2020 RAZNA RACUNALNA OPREMA 30236000-2 59.000,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
60. |60/2020 NAMIJESTAJ 39100000-3 47.000,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
61. |61/2020 OPREMA ZA ODRZAVANIJE | ZASTITU 42900000-5 69.000,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
62. |62/2020 SPORTSKA | GLAZBENA OPREMA 37000000-8 19.000,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
63. |63/2020 UREDAII, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE 30100000-0 195.000,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica

ugovor/naruzbenica

65.

65/2020

SKOLSKE KNJIGE

22111000-1

199.500,00

Postupak jednostavne nabave

ugovor/naruzbenica




66. [66/2020 RADOVI NA VANJSKOJ OGRADI 45214210-5 69.900,00 |Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica

67. [67/2020 ZAMJENA VANJSKE STOLARIJE 45214210-5 69.899,00|Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica
SANACIJA PODLOGE VANJSKOG NOGOMETNOG

68. [68/2020 IGRALISTA 45214210-5 199.500,00 [Postupak jednostavne nabave ugovor/naruzbenica

Ravnateljica: mr. Ljiljana Klinger




